Агентство по обеспечению деятельности

мировых судей Ульяновской области
ПРОТОКОЛ

22 января 2018

                       № 1
г.Ульяновск

заседания Общественного совета
при Агентстве по обеспечению деятельности
мировых судей Ульяновской области
Присутствовали:
     Председатель:

	1.
	Овчинников

Иван Александрович

Члены:
	директор государственного казённого учреждения Ульяновской области «Обеспечение судебных участков»

	2.
	Корщиков Павел Анатолиевич
	начальник юридического отдела Ульяновского государственного университета

	3.
	Мельников Денис Николаевич
	начальник службы информатизации и эксплуатации офисной техники государственного казённого учреждения Ульяновской области «Обеспечение судебных участков»

	4.
	Нугуманова Мария Ильнуровна
	Ведущий юрисконсульт отдела по содействию в организации ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ульяновской области и мониторинга правоприменения Областного государственного казённого учреждения Ульяновской области «Государственное юридическое бюро Ульяновской области»

	5.
	Резникова
Зинаида Михайловна

Секретарь:
	пенсионер

	6.
	Зюрюкин Михаил Григорьевич
	консультант Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

Приглашенные лица:

	7.
	Выдрин Геннадий Петрович
	Руководитель Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

	8.
	Нугуманова Елена Анатольевна
	- начальник отдела организационно-правовой             и информационно-аналитической работы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

	9.
	Власова Елена Александровна
	- главный консультант отдела бухгалтерского учета, финансового контроля и кадровой работы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

	10.
	Андреева Наталья Анатольевна
	- консультант отдела организационно-правовой          и информационно-аналитической работы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

	11.
	Ахметшин Марат Ринатович
	- ведущий консультант отдела организационно-правовой          и информационно-аналитической работы Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана работы Общественного совета при Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области на 2018 год
Докладчик: Овчинников И.А.

1. СЛУШАЛИ:
Овчинников И.А. – Представил на утверждение план работы Общественного совета на 2018 год. Пояснил, что согласно п.5.1. Положение об Общественном совете при Агентстве заседания проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие. В 2018 году предлагается провести следующие мероприятия:

29.06.2018 и 21.12.2018 - подведение итогов реализации ведомственной программы профилактики коррупции на 2016-2018 годы;

21.12.2018 - подведение итогов работы Общественного совета                        при Агентстве;

- совместные заседания Общественного совета при Агентстве и комиссии по противодействию коррупции в Агентстве в рамках                                          «Недель антикоррупционных инициатив»

С учётом необходимости, будут проводиться и не запланированные заседания Общественного совета при Агентстве, по наиболее проблемным вопросам,  связанным с реализацией основных задач Агентства и исполнением поручений Губернатора Ульяновской области С.И.Морозова

РЕШИЛИ:

 Утвердить план работы Общественного совета при Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области на 2018 год (прилагается).

Председатель

                И.А. Овчинников

Секретарь                                                                                               М.Г. Зюрюкин
PAGE